2024年度総会のご案内と委任状について

下記のとおり，第75年会にて「総会」を開催いたしますのでご案内いたします．会員の皆様には，ぜひご出席くださいますようお願いいたします．

日　　時：2024年6月26日（水）16：00〜17：00
場　　所：沖縄科学技術大学院大学（OIST） カンファレンスセンター 講堂
〒904-0495 沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919-1
https://www.oist.jp
議事次第：1. 開会の辞
　　　　　2. 会長挨拶
　　　　　3. 議事
　　　　　　　1) 2023年度事業報告
　　　　　　　2) 2023年度決算報告
　　　　　　　3) 監査報告
　　　　　　　4) 2024年度事業計画案
　　　　　　　5) 2024年度予算案
　　　　　4. 表彰
　　　　　　　1) 表彰審査結果
　　　　　　　2) 授賞式
　　　　　　　3) 受賞者代表挨拶
　　　　　5. 閉会の辞

なお，会則第33条に定めるとおり，委任状による出席および表決権の行使が認められます．該当する方は，下記の委任状に必要事項をご記入の上，FAX・郵送またはE-mail（委任状pdfを添付）にて学会事務局窓口までお送りください．

送付期限：2024年5月31日（金）
送付先　：〒104-0033　東京都中央区新川2-22-4　新共立ビル2F
株式会社共立内　日本海水学会事務局窓口
FAX：03(3553)2047　　　E-mail：office@swsj.org

委　任　状
（総会にご欠席の会員は必ずご提出下さい）

　　　年　　　月　　　日

第75年会総会の議決を　　　　　　　　　　　　　に委任します．

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

注）下線部には総会に出席することが確実な方の氏名をお書き下さい．空欄の場合，議長に委任されます．